武蔵野市水道部 債権者登録事項変更届出書

   年   月   日

武蔵野市長  殿

             住  所（郵便番号）

             商
フリ

  号
ガナ

             債権者（請求者）名
フ リ ガ ナ

                   印

             電話番号

            （担当部署及び担当者名                 ）

下記のとおり、変更を届出します。

記

◇変更前◇ ※変更事項のみ御記入ください。変更のない欄は、記入不要です。

商号等

所在地

フリガナ

債権者（請求者）名

電話番号

振込先

金融機関名

支 店 名

口 座 種 別  普通・当座 （該当事項に〇をしてください。）

口 座 番 号

口 座 名 義（カナ）

◇変更後◇ ※変更事項のみ御記入ください。変更のない欄は、記入不要です。

商号等

所在地

フリガナ

債権者（請求者）名

電話番号

振込先

金融機関名

支 店 名

口 座 種 別  普通・当座 （該当事項に〇をしてください。）

口 座 番 号

口 座 名 義（カナ）